
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO N. 006/2021

FERNANDO CAMARGO BENITEZ,

Presidente da Fundação Municipal de

Educação e Cultura, no uso de suas

atribuições legais ...

RESOLVE:

HOMOLOGAR, após verificação de regularidade, as inscrições dos candidatos no Processo Seletivo 006/2021 para as vagas que

seguem:

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS/Disciplinas do Eixo Específico

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

450 45019/2021

MEDICINA/Cardiologia

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

449 44919/2021

MEDICINA/Clínica Geral

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

433 43319/2021

MEDICINA/Dermatologia

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

446 44619/2021

MEDICINA/Geriatria

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

453 45319/2021

MEDICINA/Ginecologia e Obstetrícia

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

439 43919/2021

441 44119/2021

ODONTOLOGIA/Anatomia e Escultura dental

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

437 43719/2021

ODONTOLOGIA/Anestesiologia

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

435 43519/2021

442 44219/2021

444 44419/2021

448 44819/2021

PSICOLOGIA/Orientação Bibliográfica

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

440 44019/2021

Funec - Processo Seletivo Professores 006/2021   Pag. 1



EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO N. 006/2021

Técnico em Prótese Dentária

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

436 43619/2021

438 43819/2021

451 45119/2021

452 45219/2021

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Santa Fé do Sul - SP, 17 de dezembro de 2021.

FERNANDO CAMARGO BENITEZ
Presidente da Funec

Funec - Processo Seletivo Professores 006/2021   Pag. 2


